

W sobotę poznamy Mistrza Polski?



Dartom Bogoria Grodzisk Mazowiecki potrzebuje już tylko jednego zwycięstwa, aby po raz piąty w historii klubu zostać drużynowym mistrzem Polski. W rywalizacji do dwóch zwycięstw w finale Wschodzący Białystok Superligi podopieczni Tomasza Redzimskiego prowadzą z Olimpią-Unią Grudziądz 1:0. W najbliższą sobotę w hali finaliści Pucharu ETTU z ubiegłego sezonu zostanie rozegrana druga odsłona finałowych zmagania. Transmisja spotkania dostępna na stronie www.superliga.com.pl

Pierwsza konfrontacja grudziądzan z grodziszczanami była godna rywalizacji o tytuł najlepszej drużyny w kraju. Mnóstwo emocji, zacięte pojedynki oraz długie i niekonwencjonalne zagrania rozgrzały publiczność do czerwoności. Ostatecznie po blisko trzech godzinach zmagania zwycięstwo zanotowali gracze Dartom Bogorii, którzy pokonali Olimpię-Unię 3:1.

„Ojcem” zwycięstwa podwarszawskiej ekipy w Grudziądzu był Oh Sang Eun. Wicemistrz olimpijski we wtorkowy wieczór zapisał na swoim koncie dwa „oczka”; Trzeci punkt dla zespołu Tomasza Redzimskiego padł łupem Daniela Góraka. Wśród miejscowych indywidualną wygraną zanotował najmłodszy gracz w talii Piotra Szafranka - Patryk Zatówka.

Przed rewanżem w komfortowej sytuacji są wicemistrzowie Polski z ubiegłego sezonu. Dartom Bogoria prowadzi w rywalizacji 1:0, a dodatkowo ma w swoich szeregach dwóch, świetnie spisujących się w fazie play off zawodników. Mowa tutaj oczywiście o Oh Sang Eunie i Danielu Góraku. Koreańczyk i Polak nie przegrali jeszcze spotkania w najważniejszej części

Wschodzący Białystok Superligi.

Mimo porażki przed własną publicznością, broni składać nie zamierzają grudziądzanie. Po wyeliminowaniu w półfinale Kolpinga Frac Jarosław gracze Piotra Szafranka nabrali "wiatru w żagle" i spisują się bardzo dobrze. Przy odrobinie szczęścia, to właśnie reprezentanci Olimpii-Unii mogli cieszyć się ze zwycięstwa w pierwszej odsłonie finałowych zmagani (dwie porażki Patryka Chojnowskiego po 2:3).

Czy podopieczni Tomasza Redzimskiego po złote medale sięgną już w najbliższą sobotę podczas drugiego spotkania finałowego Wschodzący Białystok Superligi? A może stan rywalizacji wyrównają gracze Olimpii-Unii Grudziądz? Bezpośrednia relacja z hali przy ulicy Westfala w Grodzisku Mazowieckim w sobotę o godzinie 17 na www.superliga.com.pl

[Mecz na żywo](#)